
ZARZĄDZENIE NR 135.2022 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn, zm.), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 134.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 
30 września 2022 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2022 roku jednostek budżetowych: 

1) Gminy Wieniawa, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2022 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

3) Przedszkola Publicznego w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

4) Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 372C26F6-948F-4FE1-B730-2AF4463CDC9C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 135.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 września 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW GMINY WIENIAWA W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 265 376,85 124 615,02 1 389 991,87

75414 Obrona cywilna 10 000,00 -10 000,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 000,00 -10 000,00 0,00

75495 Pozostała działalność 1 205 378,85 134 615,02 1 339 993,87

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

248 470,85 18 232,02 266 702,87

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

956 908,00 116 383,00 1 073 291,00

852 Pomoc społeczna 2 222 504,00 -98 532,00 2 123 972,00

85295 Pozostała działalność 1 965 395,00 -98 532,00 1 866 863,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

781 626,00 -98 532,00 683 094,00

855 Rodzina 5 290 868,00 1 436,00 5 292 304,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

26 000,00 1 436,00 27 436,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

26 000,00 1 436,00 27 436,00

Razem: 43 678 021,02 27 519,02 43 705 540,04

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 372C26F6-948F-4FE1-B730-2AF4463CDC9C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 135.2022 Wójta Gminy Wieniawa  z dnia 30 września 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 563 060,52 0,00 8 563 060,52

75011 Urzędy wojewódzkie 93 737,00 0,00 93 737,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 844,03 10 844,03

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 -0,03 1 662,97

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 -844,00 656,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 869 159,52 0,00 7 869 159,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 435 741,00 -50 000,00 1 385 741,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 836,53 23 594,27 112 430,80

4300 Zakup usług pozostałych 301 351,04 30 000,00 331 351,04

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 000,00 -3 594,27 42 405,73

4580 Pozostałe odsetki 100,00 6 403,00 6 503,00

4680
Odsetki od nieterminowych wpłat podatku od towarów i
usług (VAT)

6 403,00 -6 403,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 763 416,85 124 615,02 1 888 031,87

75414 Obrona cywilna 16 800,00 -10 000,00 6 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 800,00 -10 000,00 6 800,00

75495 Pozostała działalność 1 506 578,85 134 615,02 1 641 193,87

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

240 760,00 17 800,00 258 560,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 000,00 10 000,00 133 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 650,00 5 000,00 22 650,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 397,00 583,00 2 980,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 295 000,00 100 000,00 395 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

432,00 400,00 832,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 600,00 800,00 2 400,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

6 668,85 32,02 6 700,87

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 222 938,00 0,00 2 222 938,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 697 803,00 0,00 697 803,00

4300 Zakup usług pozostałych 456 498,38 0,03 456 498,41

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 372C26F6-948F-4FE1-B730-2AF4463CDC9C. Podpisany Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 -0,03 1 662,97

Razem: 40 316 835,44 124 615,02 40 441 450,46

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 372C26F6-948F-4FE1-B730-2AF4463CDC9C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 135.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 września 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH
W WIENIAWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 143 707,48 -98 532,00 2 045 175,48

85202 Domy pomocy społecznej 98 000,00 -17 600,00 80 400,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

98 000,00 -17 600,00 80 400,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 242 122,00 17 600,00 259 722,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 650,00 2 300,00 2 950,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 225,00 5 000,00 162 225,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 000,00 3 800,00 31 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 060,00 200,00 4 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 190,00 4 000,00 17 190,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 1 300,00 5 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 200,00 1 000,00 4 200,00

85295 Pozostała działalność 1 548 888,48 -98 532,00 1 450 356,48

3110 Świadczenia społeczne 772 562,00 -98 532,00 674 030,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 471,80 -3 576,80 3 895,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 423,20 3 576,80 11 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 249 047,40 -674,24 248 373,16

4309 Zakup usług pozostałych 46 452,60 -125,76 46 326,84

4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 572,96 -563,26 4 009,70

4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 852,95 -105,06 747,89

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

674,24 1 237,50 1 911,74

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

125,76 230,82 356,58

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 600 000,00 0,00 4 600 000,00

85395 Pozostała działalność 4 600 000,00 0,00 4 600 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000,00 -6 000,00 42 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 000,00 5 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 000,00 1 000,00

855 Rodzina 5 458 335,00 1 436,00 5 459 771,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 379 897,00 0,00 2 379 897,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 030,00 -50,00 980,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 372C26F6-948F-4FE1-B730-2AF4463CDC9C. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 070,00 50,00 1 120,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 845 000,00 0,00 2 845 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000,00 -3 000,00 45 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 3 000,00 8 500,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

26 000,00 1 436,00 27 436,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 000,00 1 436,00 27 436,00

Razem: 12 442 860,07 -97 096,00 12 345 764,07

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 372C26F6-948F-4FE1-B730-2AF4463CDC9C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 135.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 września 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W WIENIAWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 570 686,00 0,00 1 570 686,00

80104 Przedszkola 1 218 515,00 0,00 1 218 515,00

4260 Zakup energii 58 700,00 3 000,00 61 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 170,00 -1 000,00 20 170,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 960,00 1 000,00 6 960,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 562 804,00 -3 000,00 559 804,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 111,00 0,00 5 111,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -300,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 300,00 1 300,00

Razem: 1 570 686,00 0,00 1 570 686,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 372C26F6-948F-4FE1-B730-2AF4463CDC9C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 135.2022 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 września 2022 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 893 684,21 0,00 6 893 684,21

80195 Pozostała działalność 133 685,48 0,00 133 685,48

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

15 300,00 -6 000,00 9 300,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 10 000,00 -9 000,00 1 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

8 000,00 1 500,00 9 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

70 965,48 13 500,00 84 465,48

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

19 550,00 -2 000,00 17 550,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

9 870,00 2 000,00 11 870,00

Razem: 6 893 684,21 0,00 6 893 684,21

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 372C26F6-948F-4FE1-B730-2AF4463CDC9C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-09-30T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




